בקשת רשות ערעור על החלטת בית המשפט המחוזי בבאר שבע (השופט י' פרסקי) בע"ח 7902-11-19 מיום 6.11.2019 בערר המשיבה על החלטת בית משפט השלום בבאר שבע (השופטים ע' קויפמן ו-י' בן דוד) במ"י 383-11-19 מיום 4.11.2019

בשם המבקש: עו"ד שמואל ברזני

בשם המשיבה: עו"ד רחלי זוארץ-לוי

החלטה

**

לפני בקשת רשות ערעור לפי סעיף 70ד(ב) לחוק בתי המשפט [נוסח משולב], התשמ"ד-1984 (להלן: חוק בתי המשפט), על פסק דינו של בית המשפט המחוזי בבאר שבע (כב' השופט י' פרסקי) מיום 6.11.2019, אשר קיבל את ערר המשיבה על החלטות בית משפט השלום בבאר שבע (כב' השופטים ע' קויפמן ו-י' בן דוד) מיום 1.11.2019 עמוד 1

ומיום 4.11.2019 והתיר את פרסום שמו של המבקש.

1.